

MINISTERSTWO RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 17 58, fax +48 22 661 14 71

<https://www.gov.pl/web/rodzina>; e-mail: zamowienia@mrpips.gov.pl

BA-II.270.35.2020.AW.KP

Warszawa, dnia 1 grudnia 2020 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Zakup pamięci RAM do serwerów produkcyjnych** – znak sprawy: 27/DI/PN/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiotem dostawy z uwagi iż producent nie ma w sprzedaży nowych kości pamięci, mają być pamięci o statusie Remanufactured jednak pochodzące z oryginalnego kanału sprzedaży od producenta firmy HPE a nie ze szrotu czy też demobilu z uwagi na warunki gwarancyjne serwerów, w których mają być montowane?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia pamięci o statusie Remanufactured pochodzące z oryginalnego kanału sprzedaży od producenta firmy HPE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie intencji, że wyspecyfikowanie pamięci jako Remanufactured oznacza, iż mają one posiadać status jako zweryfikowane i oznaczone jako sprawne przez producenta HPE tzn. w przypadku ich instalacji w serwerach będących na gwarancji nie będzie to powodowało utraty gwarancji przez te serwery?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia 63 sztuk pamięci RAM (805358R-B21 HPE 64GB (1x64GB) Quad Rank x4 DDR4-2400 CAS-17-17-17 Load Reduced Memory Remanufactured Kit Remanufactured do serwerów HP HPE BL460c G9. Pamięci mają być zweryfikowane i oznaczone jako sprawne przez producenta HPE, a ich instalacja w serwerze nie może naruszyć warunków gwarancyjnych sprzętu, w których będą instalowane. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia nie zmieniają treści SIWZ.

DYREKTOR GENERALNY

z up.

/-/ Zbigniew Kędziński

Dyrektor

Biura Administracyjnego